

**Sonda arteziana si turnul de apa pentru alimentarea cu apa
s.Haragis, r-ul Cantemir (8106-2-CBA)**
(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-3-1
Camera de distributie. Lucrari generale de constructii (poz.3)**

Valoarea de deviz 25 332,83 lei						
№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Lucrari terasamente				
1	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	0,260	922,50 0,00	239,85 0,00
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	1,000	142,14 142,14	142,14 142,14
3	TsC18B1 k=0.85	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2	100 m3	0,270	815,37 0,00	220,15 0,00
4	TsC18B1 k=0.85	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2	100 m3	0,220	814,55 0,00	179,20 0,00
5	TsD30A	Compactarea pamintului sub cladiri cu compactoare grele de diametru 1,5 m la 6-9 lovituri pe o urma, suprafata groapei de fundatie: pina la 100 m2	100m2	0,030	4 099,00 791,33	122,97 23,74
6	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	5,000	21,39 21,39	106,95 106,95
7	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3	0,170	380,88 0,00	64,75 0,00
8	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3	5,000	53,25 51,75	266,25 258,75
9	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3	0,170	985,59 608,41	167,55 103,43

Total Lucrari terasamente						1 509,81
Inclusiv salariu						635,01
		1.2. Constructii din beton armat turnat				
10	AcE12A/AcD52A	Executarea caminelor de vane din elemente de beton armat prefabricat, pentru alimentare cu apa circulare (inelare) cu diametrul 2,0 m, in teren fara apa subterana	m3	1,520	3 188,06 966,00	4 845,85 1 468,32
11	AcE12A1/AcD52A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 2,0 m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana.	buc	1,000	6 209,00 0,00	6 209,00 0,00
12	IzA06A	Vopsitorii anticorozive pe timplarie metalica, utilaje tehnologice si constructii metalice cu email clorcauciuc (un strat grund de miniu, un strat grund de culoare si trei straturi de email)- м/к	m2	1,400	189,13 129,03	264,78 180,64
13	RpCU05B	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti din beton simplu pina la 15 cm grosime	buc	4,000	27,60 27,60	110,40 110,40
14	IC44B	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 80 mm	buc	4,000	86,79 34,50	347,16 138,00
15	AcE07B	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip II A si B тип Л	buc	1,000	1 604,01 56,58	1 604,01 56,58
16	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti	m2	9,000	227,88 158,70	2 050,91 1 428,30
17	CN01B	Zugraveli simple pe baza de lapte de var, executate la interior, la pereti si tavane cu doua straturi de zugraveala in culori de apa, cu adaos de coloranti si grasimi, pe suprafete driscuite sau gletuite-звестковая	m2	9,000	12,85 9,66	115,69 86,94
18	IzF04F	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatiche, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete inclinate peste 40% sau verticale plane sau curbe, cu mastic de bitum sau bitum cu adaos de cauciuc, aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba)	m2	13,000	35,41 4,14	460,29 53,82

19	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast	m3	0,230	627,57 79,52	144,34 18,29
20	DB16B	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 3,0 cm cu asternere manuala (отмостка)	m2	1,900	139,64 6,21	265,32 11,80
Total Constructii din beton armat turnat						16 417,75
Inclusiv salariu						3 553,09
Total Lucrari de constructie						17 927,56
Inclusiv salariu						4 188,10
Total			lei		17 927,56	
Asigurarea sociala			24,00 %		1 005,14	
Total			100,00 +		18 932,70	
Transportarea materialelor			2,00 %		222,26	
Total			100,00 +		19 154,96	
Cheltuieli de regie			7,00 %		1 340,85	
Total			100,00 +		20 495,81	
Beneficiu de deviz			3,00 %		614,88	
Total			100,00 +		21 110,69	
TVA			20,00 %		4 222,14	
Total deviz:						25 332,83
Inclusiv salariu						4 188,10

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

DEVIZ LOCAL № 2-3-1
Camera de distributie. Lucrari generale de constructii (poz.3)

Valoarea de deviz 25 332,83 lei

crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-3-1:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	14,970	69,00	1 032,93
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	3,150	69,00	217,35
3.	7129020012800	Pavator	h-om	0,265	69,00	18,29
4.	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,171	69,00	11,80
5.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,820	69,00	56,58
6.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	0,780	69,00	53,82
7.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,000	69,00	138,00
8.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	16,112	69,00	1 111,73
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	3,878	69,00	267,58
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,859	69,00	611,27
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,524	69,00	312,16
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	5,168	69,00	356,59
		Total manopera				4 188,10

Materiale:

1.	11110001000131 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,135	1 825,00	246,38
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,344	362,00	124,53
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,053	369,00	19,56
4.	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,010	369,00	3,69
5.	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	0,302	365,00	110,23
6.	1542137323556	Grasimi pentru zugraveli	kg	0,180	15,00	2,70
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,070	15,00	1,05
8.	20101029069151	Соед.элементы	kg	15,680	32,00	501,76
9.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,182	120,00	21,84
10.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	14,690	0,60	8,81
11.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,008	600,00	4,80
12.	2320166200676	White spirit	kg	0,140	35,00	4,90
13.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	22,100	16,50	364,65
14.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,180	15,00	2,70
15.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,096	15,00	1,44
16.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	0,630	72,00	45,36
17.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,080	72,00	5,76
18.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	0,210	72,00	15,12
19.	2430226101258	Grund alb clorcauc. g.109-1 ntr 1707-80	kg	0,210	72,00	15,12
20.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,074	35,00	2,59
21.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,712	2,35	4,02
22.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,770	2,35	32,36
23.	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	3,600	6,50	23,40
24.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	4,420	5,00	22,10
25.	26611264330911	Inel de reazem KII-O-1(0,02 m3)	buc	1,000	236,00	236,00
26.	26611264330913	Inel prefabricat pt. camine KII-7-3	buc	1,000	435,00	435,00
27.	2661126433152-0	Placi prefabricate pt. camine KII/I-15	buc	1,000	1 695,00	1 695,00
28.	266112643315221	Inel prefabricat pt. camine KII-15-9	buc	1,000	1 710,00	1 710,00
29.	266112643315231	Placi prefabricate pt. camine KII/II-15-1	buc	1,000	2 133,00	2 133,00

30.	26631021009571	Beton de ciment clasa B12,5	m3	0,100	1 322,00	132,20
31.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,015	1 230,00	18,45
32.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,153	1 230,00	188,19
33.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,450	5,00	2,25
34.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	21,150	15,50	327,82
35.	27221033100	Teava instalatie d=80 mm	m	1,200	159,60	191,52
36.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,270	28,00	7,56
37.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,450	28,00	12,60
38.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	3,420	24,50	83,79
39.	2874145893787-1	М/к лестн С5	kg	31,980	26,50	847,47
40.	287527420002	Сарас cu rama тип Л	buc	1,020	1 466,00	1 495,32
41.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,553	15,00	8,29
42.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,130	15,00	1,94
43.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,002	15,00	0,03
44.	4100126202818	Apa	m3	0,099	15,00	1,49
Total materiale de constructii						11 112,79

Utilaje de constructii:

1.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,013	15,00	0,19
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,027	15,00	0,40
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,052	420,00	21,84
4.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,533	450,00	239,85
5.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,326	350,00	464,10
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,036	25,00	0,90
7.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	1,603	40,00	64,12
8.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,169	35,00	5,92
9.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	5,092	340,00	1 731,28
10.	34105400000011	Macara pe senile, 5 t	h-ut	0,181	320,00	57,92
11.	34105400000014	Compactor, diam 1,5 m	h-ut	0,181	220,00	39,82
12.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,005	65,00	0,33
Total utilaje de constructii						2 626,67

Total:

Total	lei	17 927,56
Asigurarea sociala	24,00 %	1 005,14
Total	100,00 +	18 932,70
Transportarea materialelor	2,00 %	222,26
Total	100,00 +	19 154,96
Cheltuieli de regie	7,00 %	1 340,85
Total	100,00 +	20 495,81
Beneficiu de deviz	3,00 %	614,88
Total	100,00 +	21 110,69
TVA	20,00 %	4 222,14

Total deviz:

25 332,83

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Investitor
ObiectSonda arteziana si turnul de apa pentru alimentarea cu apa s.Haragis, r-ul Cantemir
(8106-2-CBA)Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-3-1
Camera de distributie. Lucrari generale de constructii (poz.3)
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Lucrari terasamente				
1	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3			922,50
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,050	450,00	922,50
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			142,14
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,060	69,00	142,14
3	TsC18B1 k=0.85	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2	100 m3			815,37
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,740	350,00	815,37
4	TsC18B1 k=0.85	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2	100 m3			814,55
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,740	350,00	814,55
5	TsD30A	Compactarea pamintului sub cladiri cu compactoare grele de diametru 1,5 m la 6-9 lovituri pe o urma, suprafata groapei de fundatie: pina la 100 m2	100m2			4 099,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	11,460	69,00	791,33
	4100126202818	Apa	m3	3,300	15,00	49,67
	34105400000011	Macara pe senile, 5 t	h-ut	6,050	320,00	1 930,67
	34105400000014	Compactor, diam 1,5 m	h-ut	6,050	220,00	1 327,33
6	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			21,39
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,310	69,00	21,39
7	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3			380,88
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,090	350,00	380,88
8	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3			53,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,750	69,00	51,75
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,100	15,00	1,50
9	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3			985,59
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,820	69,00	608,41
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,430	40,00	377,18
		1.2. Constructii din beton armat turnat				
10	AcE12A/AcD52A	Executarea caminelor de vane din elemente de beton armat prefabricat, pentru alimentare cu apa circulare (inelare) cu diametrul 2,0 m, in teren fara apa subterana	m3			3 188,06
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	10,600	69,00	731,40
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,400	69,00	234,60
	26631021009571	Beton de ciment clasa B12,5	m3	0,0651	1 322,00	86,97
	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,11855	120,00	14,37
	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,00977	1 230,00	12,14
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,224	362,00	81,93
	2874145893787-1	М/к лестн С5	kg	20,831	26,50	557,55
	20101029069151	Соед.элементы	kg	10,2136	32,00	330,11
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	3,350	340,00	1 139,00
11	AcE12A1/AcD52A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 2,0 m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa	buc			6 209,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
		subterana.				
	26611264330911	Inel de reazem KII-O-1(0,02 m3)	buc	1,000	236,00	236,00
	266112643315221	Inel prefabricat pt. camine KII-15-9	buc	1,000	1 710,00	1 710,00
	26611264330913	Inel prefabricat pt. camine KII-7-3	buc	1,000	435,00	435,00
	2661126433152-0	Placi prefabricate pt. camine KII-15	buc	1,000	1 695,00	1 695,00
	266112643315231	Placi prefabricate pt. camine KII-15-1	buc	1,000	2 133,00	2 133,00
12	IzA06A	Vopsitorii anticorozive pe timplarie metalica, utilaje tehnologice si constructii metalice cu email clorcauciuc (un strat grund de miniu, un strat grund de culoare si trei straturi de email)- m/k	m2			189,13 129,03
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,870	69,00	129,03
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	0,450	72,00	32,40
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	0,150	72,00	10,80
	2430226101258	Grund alb clorcauc. g.109-1 ntr 1707-80	kg	0,150	72,00	10,80
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,053	35,00	1,85
	2320166200676	White spirit	kg	0,100	35,00	3,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	15,00	0,75
13	RpCU05B	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti din beton simplu pina la 15 cm grosime	buc			27,60 27,60
	7122050013400	Zidar	h-om	0,030	69,00	2,07
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,370	69,00	25,53
14	IC44B	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 80 mm	buc			86,79 34,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,500	69,00	34,50
	27221033100	Teava instalatie d=80 mm	m	0,300	159,60	47,88
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,045	15,00	0,68
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,024	15,00	0,36
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,020	72,00	1,44
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,428	2,35	1,00
	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0024	369,00	0,92
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0006	15,00	0,01
15	AcE07B	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip II A si B тип Л	buc			1 604,01 56,58
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,820	69,00	56,58
	287527420002	Сарас cu rama тип Л	buc	1,000	1 466,00	1 495,32
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,500	2,35	32,36
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,052	369,00	19,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,013	15,00	0,19
16	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti	m2			227,88 158,70
	7122050013400	Zidar	h-om	1,650	69,00	113,85
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,350	69,00	24,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,300	69,00	20,70
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,017	1 230,00	20,91
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,030	28,00	0,84
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,010	15,00	0,15
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,380	24,50	9,31
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,350	15,50	36,42
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,050	28,00	1,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,003	15,00	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,004	25,00	0,10
17	CN01B	Zugraveli simple pe baza de lapte de var, executate la interior, la pereti si tavane cu doua straturi de zugraveala in culori de apa, cu adaos de coloranti si grasimi, pe suprafete driscuite sau gletuite-звестковая	m2			12,85 9,66
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,140	69,00	9,66
	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	0,400	6,50	2,60
	1542137323556	Grasimi pentru zugraveli	kg	0,020	15,00	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,050	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,003	15,00	0,04
18	IzF04F	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatice, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatia curenta pe suprafete inclinate peste 40% sau verticale plane sau curbe, cu mastic de bitum sau bitum cu adaos de cauciuc, aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba)	m2			35,41 4,14
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,060	69,00	4,14
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,700	16,50	28,05
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,340	5,00	1,70
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0006	600,00	0,37
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,130	0,60	0,68
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,001	15,00	0,01
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,013	35,00	0,46
19	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast	m3			627,57 79,52

1	2	3	4	5	6	7
	7129020012800	Pavator	h-om	1,150	69,00	79,52
	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,311	365,00	479,26
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,232	15,00	3,43
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,153	420,00	63,91
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,023	65,00	1,43
20	DB16B	Îmbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executată la cald, în grosime de 3,0 cm cu așternere manuală (отмостка)	m2			139,64
						6,21
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,090	69,00	6,21
	111100010001311	Mixtură asfaltică preparată la cald cu agregate marunte	t	0,071	1 825,00	129,67
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0087	420,00	3,76

INTOCMIT

Antreprenor

APROBAT:

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.